
 Pardubice 1. 4. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
Rozhodnuto. V souboji o první místo Dobruška A poráží Náchod B a tak se stává celkem, které může 
příští rok zasáhnout do bojů v divizní soutěži. Gratuluji. Jak vypadal průběh ostatních zápasů se lze 
dočíst v dodaných komentářích k zápasům. Stručně asi jen, že jediné vítězství si připsali hráči H. Králo-
vé B v Pardubicích. Ostatní domácí dráhy byly nedobytné.  
Děkuji všem za předvedené výkony a zasílání zápisů, které občas sice skřípalo, ale vážnějších rozměrů 
nedoznalo. Tak opět na podzim. 
 

Dohrávka 20. kola: 29.03. 

 KK Vysoké Mýto B 2651 10:6 2530 SKK Náchod B 

 DLOUHÝ Petr 440 0:2 452 TOMEŠ Miroslav 
 JANDERA Pavel 427 2:0 388 DLOHOŠKA Jaroslav 
 PERCHLÍK Václav 457 0:2 469 VOLESKÝ Miloš 
 CHLEBOUN Jan 400 0:2 416 STÁRA David 
 BARTHELDI Leoš 440 2:0 434 DRÁBEK Libor 
 DOLEŽAL Pavel 487 2:0 371 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Patr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
Z pohledu domácích: 
V odloženém zápase jsme porazili i třetího uchazeče o postup. Bylo to ale těžké, když domácí prohráli i 
na čísla 440 a 457. Po čtyřech hráčích vedli hosté 6:2 a o 1 kuželku. Pokud domácí chtěli vyhrát, museli 
oba dotahováci porazit soupeře. To se povedlo, i když v páté dvojici to bylo jen o 6 kuželek. V poslední 
dvojici se ale žádné drama nekonalo.  Dopa 
 
Z pohledu hostí: 
Na úvod zápasu potvrdil dobrou formu Mirek Tomeš, který si postupně budoval náskok nad Petrem 
Dlouhým. Petr ve druhé dorážce dotahoval, ale nakonec o 12 kuželek prohrál. Druhá dvojice dopadla 
jednoznačně pro domácí. Pavlu Janderovi stačil na Jardu Dlohošku průměrný výkon. Při stavu 2:2 vedlo 
Vysoké Mýto o 27 kuželek. Nejlepší kuželky v tomto zápase se hrály ve třetí dvojici mezi Vaškem 
Perchlíkem a Milošem Voleským. Vyrovnaný zápas nakonec vyhrál Miloš a z náskoku domácích ukrojil 
tradičních 12 kuželek. Ve čtvrté dvojici se opět bojovalo o každou kuželku, i když jich nepadalo tolik jako 
ve třetí dvojici. David Stára nakonec porazil Honzu Chlebouna o 16 kuželek a stanovil vedení Náchoda o 
1 kuželku, když na body to bylo 6:2 pro Náchod. Po remíze sahal Libor Drábek, ale o 6 kuželek byl 
nakonec lepší Leo Expres Bartheldi. Až do páté dvojice byl zápas naprosto vyrovnaný a rozdíl mezi 
oběma týmy ani jednou nepřekročil 30 kuželek. Poslední dvojice byla ale naprosto odlišná od těch 
předchozích. Pavel Doležal házel devítky, kdykoliv se mu zachtělo, zatímco Jirka Doucha pokazil, co 
mohl. Po polovině zápasu už vedl Pavel 253:171 a bylo naprosto jasné, že body zůstanou doma. Vysoké 
Mýto nakonec vyhrálo 10:6 o 121 kuželku, a z toho 116 kuželek nahrál Pavel Doležal na Jirkovi 
Douchovi. Jirka Doucha ml. 
  



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

Výsledky 22. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  SKPK H. Králové B 4:12 2495-2563   31.03. 

KK Dobruška A -  SKK Náchod B 14:2 2800-2655   31.03. 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2502-2412   31.03. 

SK Solnice A -  SK SC Svitavy-Lány A 10:6 2413-2397   31.03. 

KK Zálabák Smiřice B -  KK Dobruška B 10:6 2540-2432   31.03. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 20 15 0 5 211:109 2575 30 
 2. SKK Náchod B 20 13 1 6 190:130 2558 27 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 20 13 0 7 198:122 2576 26 
 4. SK Solnice A 20 13 0 7 189:131 2560 26 
 5. KK Vysoké Mýto B 20 12 0 8 164:156 2529 24 
 6. SKPK H. Králové B 20 10 0 10 160:160 2531 20 
 7. KK Zálabák Smiřice B 20 8 1 11 147:173 2475 17 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 20 8 0 12 140:180 2513 16 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 20 8 0 12 140:180 2452 16 
10. TJ Tesla Pardubice B 20 5 0 15 114:206 2397 10 
11. KK Dobruška B 20 4 0 16 107:213 2415 8 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2495 4:12 2563 SKPK H. Králové B 

 DRÁBEK Matěj 398 0:2 433 GÜTLER Jaroslav 
 NOVÁKOVÁ Martina 423 2:0 408 PROKOP Jiří 
 STRÁNSKÁ Petra 419 0:2 426 GLAZUNOV Leoš 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 411 0:2 418 SKUTILOVÁ Ludmila 
 NOVÁK Milan 400 0:2 460 VADLEJCH Lukáš 
 BULISOVÁ Jana 444 2:0 418 SKUTIL Petr 
 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:15 
Komentář z pohledu hostí: 
Loučení se sezónou na Pardubické dvoudráze nám vyšlo. Na úvod zkušeně Jarda Gütler poráží 
domácího mladíčka, Matěje Drábka, a dává základ k úspěchu. Vítězí 433:398 a vytváří nám základ v 
kuželkách. Pak domácí nasazují Martinu, proti ní nastupuje Jirka. Jenže Martina, ač mnoho zápasů 
neodehrála, včera ji to sedlo a naopak Jirkovi po týdenní zdravotní indispozici moc ne. Martina měla 
vždy trochu navrch a tak Jirku poráží 423:408 a srovnává pomocné body. Ve třetím rundě Leoš 
Glazunov proti mladičké domácí hráčce, Petře Stránské. Petra tam nasypala v plných téměř o dvacítku 
víc na první dráze a už to vypadalo, že by domácím mohla taky pomoci. Jenže po obrátce se na ni Leoš 
přestal pořád otáčet (nikdo neví, co pořád hodnotil) a začal konečně hrát. Lepší dorážkou zápas otočil a 
těsně vítězí - 426:419. Další runda byla v dámském provedení, domácí Patricie proti naší Lídě. Do půlky 
domácí hráčka nepatrně lepší, ale po výměně drah opět lepší my. Zase naše těsná výhra, Lída bere 
domácím další bodíky (418:411). Pro nás už slušných 6:2. Pak jsem si dovolil proti domácímu Milanovi 
Novákovi nasadit Vagiho. A Lukáš zabral, tak jak to v letošní sezóně už několikrát předvedl a deklasoval 
Milana nejlepším našim náhozem 460:400, i když to domácí borec nakonec sváděl na natažená třísla. 
Ale je fakt, že asi nepajdal zbytečně, což signalizoval už jeho odchod z dráhy. Takže 8:2 pro nás hosty a 
na kuželky něco málo přes devadesát. No to už se zápas prohrát nedá. V poslední rundě nastupuje náš 
Péťa proti Janě Bulisové, která z domácího týmu má asi nejvyrovnanější výsledky. A taky to dokázala. 
Domácímu týmu zajišťuje dva body - 444:418, když Péťovi nevyšla především dorážka (115 proti 158). 
Ale to už nic nezměnilo na tom, že v posledním zápase si jako hosté přivážíme velké dva body do 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

tabulky za vítězství 12:4 a +68 kuželek. V tabulce to pro nás nic neznamená, domácí budou muset 
čekat, jak dopadnou ostatní zápasy, protože se potácí ve vodách sestupu. -jipr- 
 

 KK Dobruška A 2800 14:2 2655 SKK Náchod B 

 SLAVÍK Jiří 477 2:0 468 TESAŘ Jiří 
 BALCAR Michal 464 0:2 481 VOLESKÝ Miloš 
 KUPKA Josef 468 2:0 428 DRÁBEK Libor 
 DĚKAN Martin 469 2:0 444 STÁRA David 
 VÁCLAVEK Roman 437 2:0 412 TOMEŠ Miroslav 
 KRÁLÍČEK Jan 485 2:0 422 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář domácích: 
Celému týmu děkuji za letošní sezonu. Michal 
 
Komentář z pohledu hostí: 
V kuželkách se sice play off nehraje, ale zápas posledního kola mezi Dobruškou A a Náchodem B play 
off připomínal. Hrál se rozhodující zápas, ve kterém vítěz bere postup a na poraženého zbyde druhé 
místo. Něco jako sedmé finále Stanley Cupu. Na úvod nastoupili dva levorucí Jirkové. Jirka Tesař držel 
krok s favorizovaným Jirkou Slavíkem a prohrál jen o devítku. Miloš Voleský potvrdil výbornou formu a 
vítězstvím nad Michalem Balcarem otočil vedení v kuželkách ve prospěch Náchoda. Při stavu 2:2 
Náchod vedl o 8 kuželek. Liboru Drábkovi tentokrát nešla příliš dorážka a Pepa Kupka si postupně 
vybudoval náskok 40 kuželek. David Stára proti Martinu Děkanovi ztratil v první dorážce, kdy dal jen 44. 
Ani 248 na druhé dráze mu k dohnání ztráty nestačilo. Dobruška vedla 6:2 o 57 kuželek a postup do 
divize byl pro Dobrušku už blízko. Mirek Tomeš stačil držet krok s Romanem Václavkem jen na první 
dráze, takže ještě před koncem páté hry mohly domácí začít oslavovat postup do divize. Roman 
Václavek celkem bez problémů zajistil potřebný osmý bod pro Dobrušku. Úspěšnou sezónu Dobrušky 
potvrdil Honza Králíček nejlepším výkonem zápasu 485 kuželek (s dorážkou 186). Náchod proti němu 
sice nasadil podstatně lepšího dotahováka než ve středu proti Vysokému Mýtu, přesto Jirka Doucha 
dostal od Honzy Králíčka více než 60 kuželek. Dobruška nakonec vyhrála celkem jasně 14:2 o 145 
kuželek, ale ještě v polovině zápasu nebylo vůbec jasné, kdo nakonec vyhraje. Náchod se sice ve 
srovnání s podzimním zápasem proti Dobrušce B zlepšil o více než 200 kuželek, přesto dosáhl stejného 
výsledku 2:14. Postup Dobrušky do divize je naprosto zasloužený. V tomto ročníku přeboru nebylo 
lepšího týmu než Dobruška A. Jirka Doucha ml. 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2502 14:2 2412 TJ Start Rychnov n/K C 

 KMONÍČEK Jan 401 0:2 456 STANČÍK Matěj 
 KLUSÁK Jiří 390 2:0 389 BUŘIL Václav 
 RUSOVÁ Gabriela 456 2:0 396 MORAVCOVÁ Věra 
 ZELINKA Jakub 419 2:0 349 KEJZLAR Jaroslav 
 DOKOUPIL Zdeněk 425 2:0 421 SÝKOROVÁ Ilona 
 ZEMAN Miroslav 411 2:0 401 ZEMAN Jan 
 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 SK Solnice A 2413 10:6 2397 SK SC Svitavy-Lány A 

 BALOUS Václav 408 2:0 393 JIRČÍK Jakub 
 PÍČ Pavel 433 2:0 376 RUS Jiří 
 NOSEK Martin 380 0:2 415 UHERKA Emil 
 NOSEK Pavel 400 0:2 424 KRÁTKÝ Vlastimil 
 HRUBÝ Milan 418 2:0 399 NOVÁK Milan 
 KROBOT Michal 374 0:2 390 RUS Petr 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 4:45 
Poslední zápas sezóny, ve kterém vítězí SK Solnice. 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2540 10:6 2432 KK Dobruška B 

 SUKUP Luděk 420 0:2 426 BRANDEJS Petr 
 PROKOP Václav 442 2:0 406 JANDA Ivo 
 ŠIDO Pavel 408 0:2 434 GÜTLER Vladimír 
 VRABEC Roman 451 2:0 356 PETERA Josef 
 NOVOTNÁ Markéta 394 0:2 413 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 MATĚJČEK Martin 425 2:0 397 HAVLÍK Petr 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
Dnes jsme hostili Dobrušku  ,,B". V posledním zápase jsme se chtěli zhostit důstojné uzávěrce letošního 
ročníku jenže marodka a záskok za Áčko nás donutil sáhnout po reservách. První začali ostřílení borci 
Luděk s Petrem, kteří si žádný hod nedarovali první dorážka Luďkovi nevychází a Petr vyhrává půlku o 8 
dřev, v druhé půli mu to Luděk vrací, ale pouze o 2 dřeva a tak Petr vítězí o 6 dřev 420-426 (2:0) +6 pro 
hosty. Jako druhý nastoupil Václav proti Ivošovi Václav coby zkušený matador a náhradník z ,,C" se 
ukázal vtom pravém slova smyslu co v něm je a Ivošovi nedává žádnou šanci i když Ivoš vítězí do 
plných v dorážce je Vašek na koni a ujíždí Ivošovi o 36 kolků 442-406(2:2 +30 pro domácí Třetí dvojce, 
nováček Pavel proti ač nemluvícímu o to zkušenějšímu Vláďovi se vyvíjí stejným směrem jako druhá 
dvojce, jenže  opačně Vláďa trestá nováčka nemilosrdně o 26 klacků a zápas vypadá na to že bude  
infarktový Vladimír poráží Pavla o 26  408-434 (2:4) +4 pro hosti. Další dvojící je Roman proti Josefovi 
Roman poráží Pepu jak v plných tak v dorážce a vítězí rozdílem parníku s vlekem. 451-356(4:4)+91 pro 
domácí. V předposledním duelu byli nasazeny ženy Markéta- Maruška Markéta vyhrává první plné, ale 
Maruška ji poráží v dorážce v druhé půli Maruška vyhrává plné, ale Marketa ji poráží v dorážce nakonec 
je úspěšnější Maruška a vítězí o 19 klacků 394-413(4:6)72 pro domácí. V poslední dvojicí nastoupil 
Martin proti Petrovi Martin ač nováček zahrál své maximum(do té doby) po půlce to vypadalo  na 
plichtu,( družstev) jenže Petr byl zřejmě proti a v druhé půlce vypustil všechen svůj um a nechává 
Martina vyhrát o 28  klacků 425-397(6:6)+108 pro domácí. Smiřice byli nakonec úspěšnější taky díky 
Fanynkám KK Zalabák Smiřice, které svým neúnavným povzbuzováním dohnali domácí k prvnímu  a 
doufáme, že ne poslednímu letošnímu vítězství. Děkujeme všem za přízeň a podporu kuželkářského 
sportu, Děkujeme. JH 

Starty náhradníků: 

3. start: PROKOP Václav (Smiřice, 04561) 
 

  



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 451,8 303,6 148,1 4,6 6 / 9 (536) 
 2. VOLESKÝ Miloš Náchod B 449,9 308,0 141,8 5,1 8 / 9 (496) 
 3. KUPKA Josef Dobruška A 445,9 303,4 142,5 6,2 6 / 9 (481) 
 4. ŠOLC Martin H. Králové B 445,0 312,9 132,1 8,3 6 / 9 (485) 
 5. VADLEJCH Lukáš H. Králové B 443,8 298,2 145,6 5,0 6 / 9 (489) 
 6. PÍČ Pavel Solnice A 443,2 296,9 146,3 4,0 8 / 9 (477) 
 7. DRÁBEK Libor Náchod B 441,2 297,0 144,3 5,3 7 / 9 (482) 
 8. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 439,5 294,6 144,9 4,1 9 / 9 (493) 
 9. NOVÁK Milan Svitavy A 439,4 305,2 134,2 6,7 9 / 9 (479) 
 10. HANUŠ Jiří Svitavy A 438,9 303,3 135,7 7,2 8 / 9 (480) 
 11. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 438,1 299,8 138,2 6,7 9 / 9 (488) 
 12. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 437,9 303,7 134,2 6,1 8 / 9 (489) 
 13. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 437,8 299,7 138,1 5,9 9 / 9 (487) 
 14. SLAVÍK Jiří Dobruška A 436,6 293,6 143,0 4,6 9 / 9 (519) 
 15. DĚKAN Martin Dobruška A 436,3 300,2 136,1 5,1 8 / 9 (482) 
 16. ZELINKA Jakub Svitavy B 434,2 292,1 142,1 5,1 9 / 9 (466) 
 17. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 434,1 294,8 139,3 5,3 8 / 9 (493) 
 18. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 432,1 300,5 131,6 5,9 6 / 9 (461) 
 19. KALA Michal Rychnov C 431,9 298,0 133,9 6,3 9 / 9 (486) 
 20. HRUBÝ Milan Solnice A 431,9 297,2 134,7 4,4 9 / 9 (459) 
 21. KROBOT Michal Solnice A 430,6 297,3 133,4 6,0 9 / 9 (467) 
 22. GÜTLER Vladimír Dobruška B 429,8 292,8 137,1 4,3 8 / 9 (469) 
 23. STÁRA David Náchod B 429,1 297,3 131,9 5,4 9 / 9 (473) 
 24. NOVÁK Milan Pardubice B 428,3 298,8 129,6 6,0 8 / 9 (464) 
 25. KLUSÁK Jiří Svitavy B 427,4 297,8 129,6 6,5 8 / 9 (459) 
 26. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 427,1 294,7 132,4 6,1 8 / 9 (469) 
 27. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 426,3 291,0 135,3 6,6 9 / 9 (474) 
 28. PROKOP Jiří H. Králové B 426,2 294,1 132,1 6,4 8 / 9 (475) 
 29. JIRČÍK Jakub Svitavy A 425,1 287,0 138,1 6,0 7 / 9 (467) 
 30. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 423,8 291,7 132,1 6,9 9 / 9 (451) 
 31. RUS Jiří Svitavy A 423,8 291,3 132,4 6,5 8 / 9 (489) 
 32. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 423,6 295,8 127,8 6,4 6 / 9 (453) 
 33. NOSEK Martin Solnice A 423,3 294,4 128,8 7,2 7 / 9 (485) 
 34. TOMEŠ Miroslav Náchod B 423,1 296,6 126,5 6,6 8 / 9 (463) 
 35. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 423,1 290,5 132,6 6,8 9 / 9 (482) 
 36. KMONÍČEK Jan Svitavy B 421,9 295,7 126,1 8,5 8 / 9 (448) 
 37. UHERKA Emil Svitavy A 419,7 286,5 133,2 5,6 7 / 9 (447) 
 38. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 418,9 289,5 129,4 6,7 9 / 9 (470) 
 39. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 418,6 288,0 130,7 6,6 9 / 9 (457) 
 40. KOSEJK Petr Solnice A 416,7 293,4 123,3 8,1 9 / 9 (458) 
 41. BALCAR Michal Dobruška A 416,1 288,4 127,7 8,3 9 / 9 (464) 
 42. TESAŘ Jiří Náchod B 415,9 287,3 128,6 7,4 6 / 9 (470) 
 43. STANČÍK Matěj Rychnov C 415,7 292,3 123,4 7,8 8 / 9 (465) 
 44. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,1 293,5 121,6 7,7 6 / 9 (449) 
 45. JUKL Jindřich Svitavy B 414,1 289,0 125,1 8,8 7 / 9 (445) 
 46. VRABEC Roman Smiřice B 414,0 283,7 130,3 7,9 9 / 9 (475) 
 47. SUKUP Luděk Smiřice B 413,2 288,7 124,5 6,7 9 / 9 (465) 
 48. RUS Petr Svitavy A 412,7 290,0 122,7 7,8 8 / 9 (459) 
 49. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 412,6 289,4 123,2 5,8 6 / 9 (471) 
 50. ZEMAN Miroslav Svitavy B 411,0 288,9 122,1 10,5 7 / 9 (465) 
 51. JANDA Ivo Dobruška B 410,7 283,9 126,8 8,5 9 / 9 (469) 
 52. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 409,4 288,5 120,9 8,6 9 / 9 (458) 
 53. JOSEF Karel Smiřice B 409,1 280,6 128,5 8,2 8 / 9 (452) 
 54. BULISOVÁ Jana Pardubice B 408,0 278,2 129,8 7,2 8 / 9 (444) 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 6 

 55. BALOUS Václav Solnice A 407,4 282,2 125,2 8,2 7 / 9 (440) 
 56. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 405,3 289,1 116,2 9,6 8 / 9 (451) 
 57. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 404,6 288,1 116,5 9,4 9 / 9 (469) 
 58. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 402,7 282,4 120,3 8,8 9 / 9 (487) 
 59. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 402,6 286,3 116,3 9,4 6 / 9 (445) 
 60. HAVLÍK Petr Dobruška B 402,0 278,5 123,4 8,8 6 / 9 (435) 
 61. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 401,0 285,3 115,7 10,1 8 / 9 (456) 
 62. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 399,9 283,1 116,8 9,1 7 / 9 (452) 
 63. BRANDEJS Petr Dobruška B 399,8 275,6 124,2 10,7 8 / 9 (450) 
 64. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 398,6 275,9 122,7 8,2 9 / 9 (442) 
 65. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 397,9 287,5 110,4 11,6 8 / 9 (467) 
 66. DRÁBEK Matěj Pardubice B 395,6 278,0 117,6 10,0 7 / 9 (446) 
 67. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,9 284,5 110,4 9,4 6 / 9 (422) 
 68. PETERA Josef Dobruška B 388,3 272,2 116,1 10,3 9 / 9 (440) 
 69. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 371,6 272,1 99,4 14,6 9 / 9 (420) 
 70. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 371,0 266,7 104,3 12,2 8 / 9 (423) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 474,0 308,0 166,0 2,0 1 / 9 (474) 
  ŠMÍDA Václav Rychnov C 461,0 312,0 149,0 6,0 2 / 9 (465) 
  HOFMAN Denis Náchod B 453,1 311,5 141,6 4,3 2 / 9 (478) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 9 (453) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 444,0 302,5 141,5 2,5 1 / 9 (447) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 440,0 304,0 136,0 5,0 1 / 9 (440) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 438,0 290,7 147,3 3,7 3 / 9 (464) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 433,5 300,7 132,8 5,7 3 / 9 (461) 
  NOSEK Pavel Solnice A 430,3 285,3 145,0 7,0 3 / 9 (460) 
  NĚMEČEK Jaroslav H. Králové B 428,3 290,9 137,5 5,5 4 / 9 (453) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 427,0 285,0 142,0 7,0 1 / 9 (427) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy A 425,0 283,0 142,0 3,0 1 / 9 (425) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,6 291,6 133,0 5,0 1 / 9 (450) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 424,1 290,1 134,0 4,6 3 / 9 (438) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 424,0 294,0 130,0 5,0 1 / 9 (424) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 9 (424) 
  BERÁNEK František H. Králové B 423,0 294,0 129,0 7,0 1 / 9 (423) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 422,5 289,0 133,5 7,0 2 / 9 (440) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 421,2 297,5 123,7 4,2 3 / 9 (436) 
  HAŠEK Milan Dobruška A 421,0 290,0 131,0 13,0 1 / 9 (421) 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 419,8 292,6 127,2 8,2 5 / 9 (450) 
  SKUTIL Petr H. Králové B 418,5 293,6 124,9 7,7 5 / 9 (454) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 417,2 287,8 129,3 7,8 2 / 9 (434) 
  PROKOP Václav Smiřice B 415,0 285,0 130,0 9,0 2 / 9 (442) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 411,5 296,0 115,5 7,0 2 / 9 (419) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 409,0 305,0 104,0 9,0 1 / 9 (409) 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 406,0 289,0 117,0 7,0 1 / 9 (406) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 401,0 277,5 123,5 10,0 2 / 9 (439) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 400,5 280,8 119,7 9,3 3 / 9 (410) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 9 (400) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 9 (437) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 397,6 279,0 118,6 8,9 5 / 9 (441) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 396,9 286,4 110,5 10,8 5 / 9 (428) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 396,0 283,0 113,0 8,0 1 / 9 (396) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové B 395,5 280,7 114,8 9,5 5 / 9 (447) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 395,0 293,0 102,0 10,0 1 / 9 (395) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 394,5 289,5 105,0 11,5 2 / 9 (408) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 391,7 279,4 112,3 9,0 4 / 9 (466) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,5 278,0 112,5 9,5 2 / 9 (391) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 384,7 281,3 103,3 13,3 1 / 9 (425) 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 7 

  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 377,2 269,4 107,9 13,0 5 / 9 (409) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 377,0 280,0 97,0 16,0 1 / 9 (377) 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 375,0 280,0 95,0 13,0 1 / 9 (375) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 9 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 354,5 258,5 96,0 14,5 2 / 9 (374) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 330,0 251,0 79,0 20,3 2 / 9 (369) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 289,0 213,0 76,0 18,0 1 / 9 (289) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                 

 1. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 35,0 / 20 (175%)  
 2. KROBOT Michal Solnice A 30,0 / 19 (158%)  
 3. PROKOP Jiří H. Králové B 30,0 / 19 (158%)  
 4. NOVÁK Milan Pardubice B 29,0 / 19 (153%)  
 5. DRÁBEK Libor Náchod B 28,0 / 17 (165%)  
 6. DĚKAN Martin Dobruška A 28,0 / 19 (147%)  
 7. KALA Michal Rychnov C 28,0 / 19 (147%)  
 8. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 26,0 / 17 (153%)  
 9. NOVÁK Milan Svitavy A 26,0 / 17 (153%)  
 10. GÜTLER Vladimír Dobruška B 26,0 / 19 (137%)  
 11. HRUBÝ Milan Solnice A 26,0 / 20 (130%)  
 12. PÍČ Pavel Solnice A 25,0 / 18 (139%)  
 13. SLAVÍK Jiří Dobruška A 24,0 / 19 (126%)  
 14. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 24,0 / 19 (126%)  
 15. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 22,0 / 16 (138%)  
 16. STANČÍK Matěj Rychnov C 22,0 / 18 (122%)  
 17. RUS Jiří Svitavy A 22,0 / 18 (122%)  
 18. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 22,0 / 19 (116%)  
 19. ZELINKA Jakub Svitavy B 20,0 / 17 (118%)  
 20. STÁRA David Náchod B 20,0 / 18 (111%)  
 21. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 20,0 / 18 (111%)  
 22. RUS Petr Svitavy A 20,0 / 18 (111%)  
 23. KLUSÁK Jiří Svitavy B 20,0 / 19 (105%)  
 24. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 20,0 / 19 (105%)  
 25. VRABEC Roman Smiřice B 20,0 / 20 (100%)  
 26. VOLESKÝ Miloš Náchod B 19,0 / 15 (127%)  
 27. KUPKA Josef Dobruška A 18,0 / 14 (129%)  
 28. UHERKA Emil Svitavy A 18,0 / 15 (120%)  
 29. JIRČÍK Jakub Svitavy A 18,0 / 16 (113%)  
 30. HANUŠ Jiří Svitavy A 18,0 / 16 (113%)  
 31. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 18,0 / 18 (100%)  
 32. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 18,0 / 19 (95%)  
 33. VADLEJCH Lukáš H. Králové B 16,0 / 10 (160%)  
 34. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 16,0 / 12 (133%)  
 35. TOMEŠ Miroslav Náchod B 16,0 / 16 (100%)  
 36. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 16,0 / 17 (94%)  
 37. JOSEF Karel Smiřice B 16,0 / 17 (94%)  
 38. BALCAR Michal Dobruška A 16,0 / 18 (89%)  
 39. SUKUP Luděk Smiřice B 16,0 / 19 (84%)  
 40. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 16,0 / 19 (84%)  
 41. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 16,0 / 19 (84%)  
 42. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 16,0 / 20 (80%)  
 43. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 16,0 / 20 (80%)  
 44. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 16,0 / 20 (80%)  
 45. TESAŘ Jiří Náchod B 15,0 / 15 (100%)  



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 8 

 46. DYMÁK Pavel Solnice A 14,0 / 7 (200%)  
 47. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 14,0 / 10 (140%)  
 48. JANDA Ivo Dobruška B 14,0 / 20 (70%)  
 49. NOSEK Martin Solnice A 13,0 / 13 (100%)  
 50. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 13,0 / 18 (72%)  
 51. JANDERA Pavel V. Mýto B 12,0 / 8 (150%)  
 52. ŠOLC Martin H. Králové B 12,0 / 10 (120%)  
 53. DRÁBEK Matěj Pardubice B 12,0 / 17 (71%)  
 54. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 12,0 / 18 (67%)  
 55. BULISOVÁ Jana Pardubice B 12,0 / 18 (67%)  
 56. PETERA Josef Dobruška B 11,0 / 19 (58%)  
 57. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové B 10,0 / 8 (125%)  
 58. URBÁNEK David Rychnov C 10,0 / 9 (111%)  
 59. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 10,0 / 13 (77%)  
 60. BALOUS Václav Solnice A 10,0 / 15 (67%)  
 61. KOSEJK Petr Solnice A 10,0 / 16 (63%)  
 62. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 10,0 / 17 (59%)  
 63. BRANDEJS Petr Dobruška B 10,0 / 17 (59%)  
 64. HOFMAN Denis Náchod B 8,0 / 5 (160%)  
 65. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 8,0 / 5 (160%)  
 66. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 8,0 / 8 (100%)  
 67. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 8,0 / 9 (89%)  
 68. JUKL Jindřich Svitavy B 8,0 / 11 (73%)  
 69. ZEMAN Miroslav Svitavy B 8,0 / 13 (62%)  
 70. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 8,0 / 15 (53%)  
 71. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 7,0 / 10 (70%)  
 72. LEDAJAKS Josef V. Mýto B 6,0 / 3 (200%)  
 73. ŠIDO Pavel Smiřice B 6,0 / 4 (150%)  
 74. SKUTIL Petr H. Králové B 6,0 / 7 (86%)  
 75. FRINTA Jiří Dobruška A 6,0 / 9 (67%)  
 76. KMONÍČEK Jan Svitavy B 6,0 / 15 (40%)  
 77. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 6,0 / 17 (35%)  
 78. ŠMÍDA Václav Rychnov C 4,0 / 2 (200%)  
 79. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 4,0 / 2 (200%)  
 80. HRONEŠ Jiří Smiřice B 4,0 / 3 (133%)  
 81. RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 4,0 / 4 (100%)  
 82. ZEMAN Jan Rychnov C 4,0 / 4 (100%)  
 83. BUŘIL Václav Rychnov C 4,0 / 10 (40%)  
 84. HAVLÍK Petr Dobruška B 4,0 / 12 (33%)  
 85. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 4,0 / 15 (27%)  
 86. NOSEK Pavel Solnice A 3,0 / 3 (100%)  
 87. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 3,0 / 9 (33%)  
 88. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 2,0 / 1 (200%)  
 89. DVOŘÁČEK Michal Svitavy A 2,0 / 1 (200%)  
 90. STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 2,0 / 1 (200%)  
 91. VESELÝ Oldřich Pardubice B 2,0 / 1 (200%)  
 92. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 2,0 / 1 (200%)  
 93. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 2,0 / 1 (200%)  
 94. PROKOP Václav Smiřice B 2,0 / 2 (100%)  
 95. DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 2,0 / 2 (100%)  
 96. HEMERKA Jakub V. Mýto B 2,0 / 2 (100%)  
 97. SONNEVEND Vladimír Solnice A 2,0 / 2 (100%)  
 98. MATĚJČEK Martin Smiřice B 2,0 / 3 (67%)  
 99. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 2,0 / 4 (50%)  
 100. SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové B 2,0 / 7 (29%)  
 101. BERÁNEK František H. Králové B 1,0 / 1 (100%)  



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 9 

 102. NOSEK Stanislav Smiřice B 0,0 / 1 (0%)  
 103. JOHAN Martin V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 104. PECZA Ondřej V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 105. KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 0,0 / 1 (0%)  
 106. HAŠEK Milan Dobruška A 0,0 / 1 (0%)  
 107. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 0,0 / 1 (0%)  
 108. VANĚK Miloslav Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 109. POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 0,0 / 1 (0%)  
 110. TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 0,0 / 1 (0%)  
 111. SÝKORA Pavel Svitavy B 0,0 / 1 (0%)  
 112. ŠTOL Tomáš Svitavy B 0,0 / 2 (0%)  
 113. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 0,0 / 2 (0%)  
 114. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 0,0 / 2 (0%)  
 115. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 0,0 / 2 (0%)  
 116. HAŠEK Milan Dobruška B 0,0 / 4 (0%)  
 117. MACHAČ Jiří H. Králové B 0,0 / 9 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Dobruška, 1-2 2573 1782 791 38,5 (428,9) 
 2. H. Králové, 1-4 2557 1755 802 37,9 (426,2) 
 3. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2552 1771 781 52,7 (425,3) 
 4. SKK Náchod, 1-4 2538 1739 799 41,6 (423,0) 
 5. Smiřice, 1-2 2517 1764 754 54,3 (419,5) 
 6. Vysoké Mýto, 1-2 2504 1733 771 39,3 (417,4) 
 7. Pardubice, 1-2 2495 1743 752 44,8 (415,9) 
 8. Svitavy, 1-2 2478 1722 756 46,3 (413,0) 
 9. Solnice, 1-2 2351 1646 705 50,6 (391,9) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 
Dobruška A 2831 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 519 7. kolo 
Dobruška A 2800 22. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 519 10. kolo 
Dobruška A 2784 10. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 517 17. kolo 
Dobruška A 2781 17. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 503 9. kolo 
Solnice A 2744 17. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 493 9. kolo 
Dobruška A 2741 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška A 493 19. kolo 
Dobruška A 2713 9. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 487 4. kolo 
Dobruška A 2674 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 485 22. kolo 
Dobruška A 2663 3. kolo DĚKAN Martin Dobruška A 482 7. kolo 
Náchod B 2655 22. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 482 5. kolo 

H. Králové, 1-4 
Dobruška A 2751 21. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 493 15. kolo 
H. Králové B 2681 15. kolo VADLEJCH Lukáš H. Králové B 489 19. kolo 
H. Králové B 2662 13. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 488 19. kolo 
Solnice A 2654 7. kolo NOSEK Martin Solnice A 485 7. kolo 
H. Králové B 2646 7. kolo KUPKA Josef Dobruška A 481 21. kolo 
H. Králové B 2641 21. kolo PROKOP Jiří H. Králové B 475 7. kolo 
H. Králové B 2627 19. kolo GLAZUNOV Leoš H. Králové B 474 13. kolo 
Náchod B 2618 1. kolo DĚKAN Martin Dobruška A 474 21. kolo 
Svitavy A 2603 15. kolo GÜTLER Jaroslav H. Králové B 470 9. kolo 
V. Mýto B 2580 19. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 469 5. kolo 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 10 

Pardubice, 1-2 
Svitavy A 2564 8. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 464 20. kolo 
H. Králové B 2563 22. kolo VADLEJCH Lukáš H. Králové B 460 22. kolo 
Pardubice B 2552 20. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 458 8. kolo 
Náchod B 2544 2. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 457 8. kolo 
V. Mýto B 2536 16. kolo STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 454 14. kolo 
Svitavy B 2535 18. kolo DRÁBEK Libor Náchod B 450 2. kolo 
Pardubice B 2524 16. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod B 446 2. kolo 
Pardubice B 2517 8. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice B 444 22. kolo 
Pardubice B 2510 10. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 443 16. kolo 
Pardubice B 2504 2. kolo STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 442 2. kolo 

SKK Náchod, 1-4 
Náchod B 2695 5. kolo RUS Jiří Svitavy A 489 5. kolo 
Svitavy A 2678 5. kolo DRÁBEK Libor Náchod B 482 11. kolo 
Náchod B 2669 17. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod B 482 5. kolo 
Náchod B 2655 19. kolo HOFMAN Denis Náchod B 478 19. kolo 
Náchod B 2651 21. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod B 477 13. kolo 
Náchod B 2651 3. kolo PÍČ Pavel Solnice A 476 19. kolo 
Náchod B 2629 11. kolo URBÁNEK David Rychnov C 476 3. kolo 
V. Mýto B 2627 9. kolo DRÁBEK Libor Náchod B 476 17. kolo 
Náchod B 2613 9. kolo STÁRA David Náchod B 473 9. kolo 
Dobruška A 2577 11. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 473 5. kolo 

Smiřice, 1-2 
Dobruška A 2634 16. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška A 477 16. kolo 
Smiřice B 2617 1. kolo HOFMAN Denis Náchod B 477 18. kolo 
Náchod B 2602 18. kolo VRABEC Roman Smiřice B 475 6. kolo 
Smiřice B 2590 4. kolo VRABEC Roman Smiřice B 473 2. kolo 
Smiřice B 2586 6. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 469 18. kolo 
Smiřice B 2582 8. kolo SUKUP Luděk Smiřice B 465 4. kolo 
Smiřice B 2580 16. kolo ZELINKA Jakub Svitavy B 463 4. kolo 
Svitavy A 2578 10. kolo VOKŘÁL Jiří Smiřice B 461 1. kolo 
Smiřice B 2577 2. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod B 460 18. kolo 
Smiřice B 2574 18. kolo SUKUP Luděk Smiřice B 460 1. kolo 

Solnice, 1-2 
Solnice A 2514 8. kolo KROBOT Michal Solnice A 460 6. kolo 
Solnice A 2502 16. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 452 18. kolo 
Solnice A 2455 6. kolo KROBOT Michal Solnice A 444 8. kolo 
Solnice A 2447 13. kolo TESAŘ Jiří Náchod B 440 8. kolo 
Solnice A 2444 18. kolo NOSEK Martin Solnice A 439 13. kolo 
Svitavy B 2439 16. kolo DYMÁK Pavel Solnice A 438 20. kolo 
Solnice A 2427 3. kolo KROBOT Michal Solnice A 438 13. kolo 
Solnice A 2417 1. kolo KALA Michal Rychnov C 436 20. kolo 
Solnice A 2413 22. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové B 436 18. kolo 
Solnice A 2404 4. kolo KROBOT Michal Solnice A 434 18. kolo 

Svitavy, 1-2 
Dobruška A 2675 14. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 493 14. kolo 
Svitavy A 2655 4. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 492 12. kolo 
Svitavy B 2646 17. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 479 2. kolo 
Svitavy A 2630 6. kolo DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 471 17. kolo 
Svitavy A 2621 12. kolo DRÁBEK Libor Náchod B 465 10. kolo 
Svitavy A 2600 21. kolo ZEMAN Miroslav Svitavy B 465 15. kolo 
H. Králové B 2592 20. kolo DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 463 10. kolo 
Svitavy A 2586 2. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 461 17. kolo 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 11 

Svitavy B 2582 15. kolo RUS Jiří Svitavy A 461 4. kolo 
Svitavy B 2564 7. kolo DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 460 3. kolo 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 
Rychnov C 2722 7. kolo URBÁNEK David Rychnov C 536 7. kolo 
Svitavy A 2711 17. kolo URBÁNEK David Rychnov C 497 9. kolo 
Rychnov C 2679 9. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod B 496 14. kolo 
Náchod B 2656 14. kolo KALA Michal Rychnov C 486 19. kolo 
Rychnov C 2646 21. kolo ŠOLC Martin H. Králové B 485 2. kolo 
Rychnov C 2639 2. kolo URBÁNEK David Rychnov C 482 2. kolo 
Solnice A 2624 9. kolo KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 480 17. kolo 
Svitavy B 2610 11. kolo KALA Michal Rychnov C 476 7. kolo 
H. Králové B 2581 2. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 474 17. kolo 
V. Mýto B 2574 21. kolo MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 469 21. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto B 2653 5. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 489 3. kolo 
V. Mýto B 2651 20. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 487 20. kolo 
V. Mýto B 2625 18. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 480 5. kolo 
V. Mýto B 2593 10. kolo PÍČ Pavel Solnice A 477 15. kolo 
H. Králové B 2581 8. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 476 18. kolo 
V. Mýto B 2579 15. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 473 10. kolo 
V. Mýto B 2567 13. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod B 469 20. kolo 
V. Mýto B 2551 6. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 464 8. kolo 
V. Mýto B 2544 8. kolo JANDA Ivo Dobruška B 464 13. kolo 
Solnice A 2543 15. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 457 20. kolo 
 
 


